Concio

era pedibus subiicit, ut procerior appareat,
qui itatura pusillus est: ita qui virtutibus suis
claritate & gloriam non merentur, aliunde per
regrinas glorias aucupantur, ut videlicet circa
cunfusa clientium turba, & pretiosis vesti-
bus atque opibus, magnificisq; fastib; honorabiles
appareant, qui per se despiceables
& obscuri essent. Quae omnia vera & perse-
cta virtus adeo non querit, ut etiam vehementer
detestetur ac fugiat. Quid n. circuositatis fa-
cibus sol indiget, qui tuo ipse splendore es-
spicu? est. ¶ Præterea si Apostoli, si Prophetarum,
si oes deniq; sancti, ac ipse etiam sanctorum
dñs, adeo parsimoniam, sobrietatem, asper-
itatem vitæ, voluntariæq; paupertatem coluerunt:
& hanc viuendi ratione nobis adeo cōmenda-
uerūt: quid quæ so faciet vir sanctus & verus
Dei amicus: qui quod sanctior est, eò se magis
ad apostolicam & euangelicam vitam ef-
singendam aptat atq; componit. Quando
vero pro conditiōe temporum & ministerij
sui ratione, splendide aliquid gerendum est,
non sui rationem habet, sed Ecclesiæ, non
sui honoris, sed animarū salutis: non sibi pla-
ceret, sed ouibus puidet: non oculis hominū, sed
officio deseruit: & ita splendoris insignia cō-
tuetur, ut illa sancta scemina Hester: quæ cū
regia dignitatē in opulētissimo regno obti-
neret,

De
neret, cultuq;
et, sic corp
videtur in
fua, Domino
ratiæ meam:
gloria meæ,
diebus ostendit
quasi pannū
diebus silent
estate ac synce-
nita puella,
gelice atq; a
loc Episcop

EX H
sunt, facile
& integritate
conferat. Su
cionandi m
huncusq; disti
cipuum. Et p
pra ex Trid
ni. Sicut
ordine, fid
ne, hoc est,
ca autoritat
tur: quid de
sui nominis

35715.138
aperet, culuq; regio & apparatu ornari debe-
ret, sic cqrpi ornabat auro, vt ciliciū gestare
videretur in pectore. Quod ipsa in oratione
sua, Domino cōfitetur dices, Tu scis necessi- *Hesit. I. 4*
tate meam: quod abominer signū superbiz
gloriz mēæ, quod est super caput meum in
diebus ostentationis mēæ: & detester illud
quasi pannū menstruatæ: & non portem in
diebus silentij mei. Si ergo tanta animi puri-
tate ac sinceritate in summis delitijs consti-
tuta puella, seculo seruiebat: quid faciet euā-
gelicæ atq; apostolicæ philosophiæ profes-
sor Episcopus?

III.

Quātum

EX HIS ergo quæ hactenus à me dicta *charitas*
sunt, facile quisque intelliget, quid *charitas* & *inte-
gritas* vitæ ad omnia Episcopi officia *gratas vis-*
conferat. Supereft vnum docendi atq; con- tæ ad mu-
cionandi munus: quod ego dedita opera nus *pra-*
haculq; distuli, quoniam summum ac *prædicādi cō-*
cipuum Episcoporum officium hoc esse su-
ferat.
pra ex Tridentini Concilij autoritate desi-
nū. Si enim ad hoc ipsum, in suo quisque
ordine, fideles omnes certa quadam ratio-
ne, hoc est, non ex debito officij, & publi-
ca autoritate, sed priuata charitate, tenen-
tur: quid de Episcopo cēsendū est, qui iuxta
sui nominis rationē, i specula Ecclesiæ cōsti-